REF-47875-10-30-2022. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyerje të punimeve për investimin me objekt: “Ndërtim 

ujësjellësi për furnizimin me ujë të fshatrave të Njësisë Administrative Derjan dhe Rukaj, Loti III”, 

me fond limit në vlerën: prej 1 993 797 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e shtatëqind 

e nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit, ndarë për vitin 2022 në vlerën: 398 

759.16 (treqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e nëntë pikë gjashtëmbëdhjetë) 

lekë pa TVSH, për vitin 2023 në vlerën: 598 139.16 (pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind 

e tridhjetë e nëntë pikë gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 2024 në vlerën: 996 

898.33 (nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e tetë pikë tridhjetë e tre) 

lekë pa TVSH, me afat realizimi: 6 (gjashtë) muaj nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit

[...]

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik: “E.B.S” Sh.p.k.,                              me numër Nipt-i: K72014002P 

Vlera: 1 791 323 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e një mijë e treqind e njëzet e tre) lekë 

pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik: “NOVATECH STUDIO” Sh.p.k.,          me numër Nipt-i: L01717030C 

Vlera:  1 791 322.88 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e një mijë e treqind e njëzet e dy  

pikë tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

3. Operatori Ekonomik: “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” Sh.p.k.,          me numër Nipt-i: 

K71606006A.  

Vlera: 1 791 322 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e një mijë e treqind e njëzet e dy) lekë 

pa TVSH. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik: “NOVATECH STUDIO” Sh.p.k., me numër Nipt-i: L01717030C.  

2. Operatori Ekonomik: “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” Sh.p.k., me numër Nipt-i: 

K71606006A.

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  

Informojmë Operatorin Ekonomik: “E.B.S” Sh.p.k., me seli: Tiranë, Kashar, YZBERISH, Rruga 

"Teodor Keko", pallati "ALES Konstruksion", shkalla nr.1, kati 7-të., me numër Nipt-i: 

K72014002P, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 1 791 323 (një milion e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e një mijë e treqind e njëzet e tre) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”.